PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

4.03
4.03 . 4.03.01
4.03.4.03.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.03
5.2.2.04
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.07
5.2.2.08
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.14
5.2.2.15
5.2.2.17
5.2.2.23
5.2.2.27
5.2.2.28
5.2.3
5.2.3.27
5.2.3.28
5.2.3.29

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai

Honorarium PNS
Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Jasa Kantor

Belanja Premi Asuransi

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja Servis

Belanja Dekorasi

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah
Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer

6.467.192.503,00

2.083.327.439,00

3.823.455.749,00

5.906.783.188,00

(560.409.315,00)

1.709.512.503,00

777.536.279,00

809.882.860,00

1.587.419.139,00

(122.093.364,00)

1.709.512.503,00

1.709.512.503,00

777.536.279,00

777.536.279,00

809.882.860,00

809.882.860,00

1.587.419.139,00

1.587.419.139,00

(122.093.364,00)

(122.093.364,00)

4.757.680.000,00

1.305.791.160,00

3.013.572.889,00

4.319.364.049,00

(438.315.951,00)

1.184.655.000,00

1.125.855.000,00
20.400.000,00
38.400.000,00

262.260.000,00
440.500.000,00
6.000.000,00
34.000.000,00
277.372.000,00
30.152.350,00
0,00
15.100.000,00
355.105.150,00
9.120.000,00
2.066.415.500,00
0,00

0,00
8.000.000,00
4.000.000,00

7.000.000,00
0,00

58.000.000,00

197.100.000,00

181.700.000,00
4.400.000,00
11.000.000,00

99.539.798,00
145.627.500,00
5.999.533,00
4.049.309,00
57.882.700,00
30.152.350,00
0,00
5.100.000,00
127.701.750,00
9.120.000,00
617.913.220,00
0,00

0,00
1.605.000,00
4.000.000,00

923.455.000,00

892.055.000,00
9.400.000,00
22.000.000,00

128.158.700,00
266.844.000,00
0,00
17.612.337,00
175.905.575,00
0,00

0,00

0,00
154.497.700,00
0,00
1.284.787.701,00
0,00

0,00
2.040.000,00

6.053.600,00
0,00

54.218.276,00

1.120.555.000,00

1.073.755.000,00
13.800.000,00
33.000.000,00

227.698.498,00
412.471.500,00
5.999.533,00
21.661.646,00
233.788.275,00
30.152.350,00
0,00
5.100.000,00
282.199.450,00
9.120.000,00
1.902.700.921,00
0,00

0,00
3.645.000,00
4.000.000,00

6.053.600,00
0,00

54.218.276,00

(64.100.000,00)

(52.100.000,00)
(6.600.000,00)
(5.400.000,00)

(34.561.502,00)
(28.028.500,00)
(467,00)
(12.338.354,00)
(43.583.725,00)
0,00

0,00
(10.000.000,00)
(72.905.700,00)
0,00
(163.714.579,00)
0,00

0,00
(4.355.000,00)

(946.400,00)
0,00

(3.781.724,00)
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

(6.467.192.503,00)

(2.083.327.439,00)

(3.823.455.749,00)

(5.906.783.188,00)

560.409.315,00

(6.467.192.503,00)

(2.083.327.439,00)

(3.823.455.749,00)

(5.906.783.188,00)

560.409.315,00
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